2
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	21.10.2025 г.
	№
	3880-р/АДМ

	г. Златоуст

	[bookmark: _GoBack]Об отмене распоряжения Администрации Златоустовского городского округа от 16.09.2016 г.
№ 2208-р «Об утверждении
Положения о порядке и условиях
оплаты труда работников муниципальных казенных учреждений, подведомственных Администрации Златоустовского городского округа
и муниципальных бюджетных
и автономных учреждений
в отношении которых Администрация Златоустовского городского округа исполняет функции и полномочия учредителя»

1. Отменить с 01 января 2026 года распоряжение Администрации Златоустовского городского округа от 16.09.2016 г. № 2208-р «Об утверждении Положения о порядке и условиях оплаты труда работников муниципальных казенных учреждений, подведомственных Администрации Златоустовского городского округа и муниципальных бюджетных и автономных учреждений
в отношении которых Администрация Златоустовского городского округа исполняет функции и полномочия учредителя».
2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа (Семёнова А.Г.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
3. Организацию и контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера Администрации Златоустовского городского округа Князеву О.Н.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
	Глава
Златоустовского городского округа
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	О.Ю. Решетников

Вр-454913
Вр-454913
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00BAIF876879B1819FB132DE7B532C647A
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: PEHIETHHKOB OJIEI OPBEBHY
HeiicteuTtenes ¢ 06.09.2024 mo 30.11.2025